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MMEEDDAALLJJEERR      
Stockholmspolisens Skytteförenings medaljer till de tre bästa skyttarna oavsett 
klass i vpg A, B, C, Dam, Junior samt lag. 

Vpg A 
Guld Thomas Bäverlid Uppl Väsby psk 
Silver Ulf Mangerud Sthlmspolisens skf 
Brons Baril Ignatius Telia If Sthlm 

Damer 
Guld Liselott Såmark Sthlmspolisens skf 
Silver Anneli Johansson Sthlmspolisens skf 
Brons Maria Erngrund Salems pk 

Vpg B 
Guld Tomas Kristersson Mälarhöjdens ps 
Silver Patrick Åslin Atlas Copco pk 
Brons Niclas Blomgren Lövsta skf 

Juniorer 
Inga startande 

Vpg C 
Guld Tommy Mellberg SAPK 
Silver Jukka Kinnunen Uppl Väsby psk 
Brons Krister Lundvall Södertälje pk 

Lag 
Guld Sthlmspolisens skf 
Silver Katarina psf 
Brons SAPK 

 

PPRRIISSPPEENNGGAARR      
Prispengar till bästa fjärdedelen i varje klass kommer att skickas ut till respektive 
förening. 
 

LLÄÄGGSSTTAA  PPOOÄÄNNGG  FFÖÖRR  SSTTAANNDDAARRDDMMEEDDAALLJJ      
 Silver Brons 
Vapengrupp A 277 9 st 267 8 st 
Vapengrupp B 282 4 st 273 11 st 
Vapengrupp C 283 17 st 276 26 st 
 

TTÄÄVVLLIINNGGSSJJUURRYY      
Sten-Erik Kassmo Willy Palm Pete Fielder 
 

VVAAPPEENNSSTTAATTIISSTTIIKK      
Vapengrupp A 
N9 22 st 
N7 7 st 
Pa9 5 st 
HK9 3 st 
Ki45 2 st 
P9 2 st 
CZ9 1 st 
SIG9 1 st 
STI 1 st 
 

Totalt 44 st 

Vapengrupp B 
SW38R 9 st 
N9 4 st 
Hä 3 st 
Pa 3 st 
SAKO 3 st 
GSP 2 st 
Un 2 st 
Ma32R 1 st 
Ma38R 1 st 
Ru38R 1 st 
SW357 1 st 
Bn 1 st 
SW45R 1 st 
T357R 1 st 
 

Totalt 33 st 

Vapengrupp C 
Hä 27 st 
Un 24 st 
Fe 17 st 
Pa 8 st 
Bn 7 st 
Mo 5 st 
SW 3 st 
SAKO 3 st 
GSP 3 st 
W 2 st 
FAS 2 st 
HS 1 st 
FN 1 st 
Te 1 st 
Ag 1 st 
Vo 1 st 
Be 1 st 
 

Totalt 107 st 
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VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  AA      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Bäverlid Thomas Upplands Väsby psk 1309 N7 47 47 48 48 48 47 285 S 160:- 
2 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 N9 45 48 47 47 49 47 283 S 130:- 
3 Ignatius Baril Telia if Sthlm 16467 N9 47 47 48 49 45 47 283 S 130:- 
4 Helghe Jan Atlas Copco pk 2987 N7 48 48 45 46 48 47 282 S 110:- 
5 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 N9 47 48 46 47 45 48 281 S 100:- 
6 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 N9 46 47 46 46 46 49 280 S 
7 Mellberg Tommy SAPK 20376 N9 42 46 46 48 48 48 278 S 
8 Siegel Peter Katarina psf 3000 N7 44 49 46 47 44 47 277 S 
9 Berkler Mats Elitskyttesällskapet 21440 N9 45 46 46 47 44 48 276 B 
10 Blomgren Niclas Lövsta skf 1590 N9 49 45 44 47 45 43 273 B 
11 Dahlberg Lennart Bromma pk 5405 N9 46 43 43 48 47 42 269 B 
12 Hedberg Göran Borlänge pk 9375 N9 48 41 45 43 45 46 268 B 
13 Erngrund Maria Salems pk 19174 Pa9 43 42 43 45 48 46 267 B 
14 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 N7 45 45 45 43 43 44 265  
15 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 N9 40 45 44 42 44 47 262  
16 Östh Roger Borlänge pk 5316 N9 42 42 44 43 46 45 262  
17 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 N9 43 45 39 41 44 47 259  
18 Hakola Seppo Upsala sk 8981 N9 44 42 43 46 44 40 259  
19 Ghobé Jan Håtuna pssk 1747 N7 44 42 45 39 42 46 258  
20 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Ki45 35 37 38 42 47 39 238  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Björn Håkan Lövsta skf 1685 N9 46 48 44 45 47 48 278 S 150:- 
2 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 N9 45 46 47 44 46 44 272 B 130:- 
3 Bruman Ulf Upplands Väsby psk 9582 Pa9 44 45 47 43 45 45 269 B 120:- 
4 Holm Björn Pk ESSS Bromma 9575 P9 47 43 46 45 41 45 267 B 110:- 
5 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 N9 40 43 45 46 44 45 263  
6 Avdic Enis Kallhälls pk 22906 HK9 40 45 41 48 42 46 262  
7 Widholm Denny Tyresö skf 12540 Pa9 42 42 43 41 46 45 259  
8 Qvarfordt Bengt Borlänge pk 11575 HK9 36 43 36 40 46 44 245  
9 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 N9 40 41 39 43 43 39 245  
10 Svensson Birger Lövsta skf 1594 N7 41 38 39 41 42 43 244  
11 Winnerstig Mike Sthlmspolisens Skf 14696 Ki45 39 37 41 39 39 48 243  
12 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 N9 38 37 37 42 45 40 239  
13 Eriksson Joakim Atlas Copco pk 14066 N9 39 41 38 36 37 39 230  
14 Lönnström Staffan Katarina psf 706 N9 38 38 33 34 43 39 225  
15 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 CZ9 23 44 42 38 42 32 221  
16 Motevaseli Farshad Ballongbergets Skf 21690 SIG9 37 32 39 27 32 36 203  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Olic Stevan Pk Svea Ing 1 20838 N9 38 46 46 47 41 42 260  130:- 
2 Lindgren Lars Kallhälls pk 21272 HK9 43 41 43 42 45 43 257  110:- 
3 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 Pa9 43 44 43 39 43 41 253  
4 Bengtsson Mikael Kallhälls pk 22907 STI 40 39 45 41 40 44 249  
5 Högfeldt Johan Katarina psf 22070 N7 40 43 41 38 42 43 247  
6 Andersson Sören Bromma pk 23408 Pa9 41 42 41 36 43 41 244  
7 Peltomäki Jan Pk ESSS Bromma 23573 P9 36 45 43 39 44 33 240  
8 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 N9 43 38 38 35 34 42 230  
 

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  BB      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Kristersson Tomas Mälarhöjdens ps 16127 Un 48 49 49 45 49 49 289 S 150:- 
2 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 49 49 47 48 48 48 289 S 150:- 
3 Blomgren Niclas Lövsta skf 1590 N9 45 47 49 48 47 48 284 S 100:- 
4 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 48 46 45 47 48 48 282 S 100:- 
5 Hällgren Mattias Pk Svea Ing 1 17502 Hä 47 47 47 46 48 46 281 B 80:- 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
6 Kinnunen Jukka Upplands Väsby psk 1839 Ma38R 46 44 49 48 46 47 280 B 
7 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 N9 48 44 48 47 45 47 279 B 
8 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 SW38R 47 46 46 47 45 46 277 B 
9 Berkler Mats Elitskyttesällskapet 21440 N9 49 46 47 48 46 41 277 B 
10 Nordin Åke Upplands Väsby psk 9 SAKO 45 48 45 47 45 45 275 B 
11 Hakola Seppo Upsala sk 8981 SAKO 46 44 48 45 43 48 274 B 
12 Starell Per Bromma pk 5067 SW38R 43 44 47 46 47 47 274 B 
13 Andersson Arne Pk Ena 7154 Pa 43 45 46 47 46 46 273 B 
14 Henriksson Matti LM Ericsson pk 6675 Bn 47 45 44 47 44 46 273 B  
15 Mellberg Tommy SAPK 20376 N9 46 43 44 49 44 46 272  
16 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 SAKO 42 35 43 48 42 41 251  
17 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 SW38R 44 46 48 42 0 0 180  
18 Erngrund Maria Salems pk 19174 SW38R 47 20 0 0 0 0 67  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Winnerstig Mike Sthlmspolisens Skf 14696 Hä 48 44 46 43 48 46 275 B 120:- 
2 Stuube Johan Hornsbergs Psk 20808 GSP 46 47 42 48 44 44 271  100:- 
3 Starell André Bromma pk 14314 SW38R 47 41 46 44 37 49 264  
4 Bäckström Ingemar Sthlmspolisens Skf 1811 Ma32R 46 43 44 41 46 42 262  
5 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 42 44 42 44 44 45 261  
6 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 45 43 42 45 43 43 261  
7 Andersson Göran Falu sport o psk 2757 SW38R 35 42 46 44 45 43 255  
8 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 SW38R 39 42 41 42 44 44 252  
9 Svedberg Kristina Handens psk 12091 GSP 43 42 33 40 39 30 227  
10 Collborg Björn SAPK 23219 SW357 32 38 42 38 40 33 223  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Peltomäki Jan Pk ESSS Bromma 23573 SW38R 46 47 44 48 40 49 274 B 120:- 
2 Betzén Arne Ballongbergets Skf 23157 SW45R 46 42 45 45 44 43 265  
3 Rohlin Glenn Pk Svea Ing 1 20839 Ru38R 40 42 47 43 44 45 261  
4 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 T357R 41 43 44 44 43 45 260  
5 Lindgren Lars Kallhälls pk 21272 SW38R 42 44 40 44 44 45 259  
 

VVAAPPEENNGGRRUUPPPP  CC      

Klass 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Mellberg Tommy SAPK 20376 Hä 48 48 49 50 49 49 293 S 160:- 
2 Kinnunen Jukka Upplands Väsby psk 1839 Fe 46 47 50 48 49 49 289 S 130:- 
3 Lundvall Krister Södertälje pk 166 Bn 49 48 47 48 48 49 289 S 130:- 
4 Rehnström Lennart Upplands Väsby psk 1310 Fe 48 44 48 49 50 48 287 S 110:- 
5 Åslin Patrick Atlas Copco pk 6849 Pa 47 46 49 48 49 48 287 S 110:- 
6 Ignatius Baril Telia if Sthlm 16467 Un 47 49 47 48 48 47 286 S 
7 Berkler Mats Elitskyttesällskapet 21440 Mo 47 49 47 48 49 46 286 S 
8 Bäverlid Thomas Upplands Väsby psk 1309 Fe 45 47 46 48 49 50 285 S 
9 Bjerkeng Conny Pk Haningeskyttar 10066 Bn 46 47 47 49 47 49 285 S 
10 Starell Per Bromma pk 5067 Un 47 48 47 47 48 47 284 S 
11 Kristersson Tomas Mälarhöjdens ps 16127 Fe 49 45 49 47 43 49 282 B 
12 Nordin Åke Upplands Väsby psk 9 Hä 46 47 48 48 45 48 282 B 
13 Andersson Arne Pk Ena 7154 Fe 48 47 46 46 48 47 282 B 
14 Arnlund Jan Mälarhöjdens ps 890 Hä 47 47 48 48 47 45 282 B 
15 Westerlund Björn Pk Svea Ing 1 3216 Hä 45 47 47 49 47 45 280 B 
16 Mangerud Ulf Sthlmspolisens Skf 11895 Un 42 43 47 48 48 47 275  
17 Östh Roger Borlänge pk 5316 Hä 45 47 44 45 48 46 275  
18 Dahlberg Lennart Bromma pk 5405 Fe 45 43 48 46 46 46 274  
19 Bostedt Benny Nynäshamns apk 645 Hä 47 44 46 45 44 45 271  
20 Söderström Sune Sthlmspolisens Skf 1830 Un 43 42 46 45 46 45 267  

Klass 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Skottke Patrik Lövsta skf 19841 FAS 45 49 47 48 47 48 284 S 170:- 
2 Praméus Kenneth Sthlmspolisens Skf 1812 SAKO 47 48 49 47 47 46 284 S 170:- 
3 Bruman Ulf Upplands Väsby psk 9582 Mo 47 46 50 47 45 45 280 B 120:- 
4 Wetterström Jonas Svartsjö psk 9003 Un 47 47 48 45 43 49 279 B 110:- 
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Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
5 Andersson Göran Falu sport o psk 2757 Hä 46 46 47 46 47 47 279 B 110:- 
6 Widholm Denny Tyresö skf 12540 Hä 46 46 45 48 46 46 277 B 100:- 
7 Avdic Enis Kallhälls pk 22906 Hä 43 44 48 45 48 48 276 B 80:- 
8 Starell André Bromma pk 14314 Un 47 43 47 46 45 46 274  
9 Nedeljkov Bosko Borgens sg 8568 Hä 45 44 41 48 46 47 271  
10 Jändel-Holst Johan Mälarhöjdens ps 18391 Fe 44 46 45 44 45 47 271  
11 Awabdeh George Pk Svea Ing 1 19214 Hä 46 49 43 39 45 47 269  
12 Stuube Johan Hornsbergs Psk 20808 GSP 44 45 46 45 40 48 268  
13 Domadei Tadeusz Lövsta skf 17427 Pa 43 44 47 45 45 44 268  
14 Motevaseli Farshad Ballongbergets Skf 21690 Bn 46 45 44 48 39 45 267  
15 Eriksson Joakim Atlas Copco pk 14066 Hä 41 43 44 48 45 45 266  
16 Björn Håkan Lövsta skf 1685 Fe 44 43 43 46 45 44 265  
17 Winnerstig Mike Sthlmspolisens Skf 14696 Hä 42 45 46 45 43 43 264  
18 Briesch Thomas Lövsta skf 19843 Fe 45 47 40 42 42 45 261  
19 Francke Fredrick Sthlmspolisens Skf 21851 Un 43 44 45 42 44 43 261  
20 Simu Carl-Gunnar LM Ericsson pk 3445 Hä 44 44 47 41 40 44 260  
21 Norengård Stefan Mälarhöjdens ps 23919 Un 42 43 40 44 45 44 258  
22 Hedlund Mikael Lunda Skf 21890 Hä 40 44 42 44 43 44 257  
23 Spovell Fredrik Lidingö ssk 18637 Fe 41 46 41 42 47 40 257  
24 Collborg Björn SAPK 23219 Un 46 47 45 42 38 39 257  
25 Lundqvist Niklas Mälarhöjdens ps 21769 Hä 41 44 43 43 42 39 252  
26 Nordell Joakim Elitskyttesällskapet 15361 W 43 42 38 44 42 41 250  
27 Sörensen Ian Kallhälls pk 21273 Bn 36 40 39 36 45 40 236  

Klass 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Betzén Arne Ballongbergets Skf 23157 Pa 46 48 47 47 48 46 282 B 160:- 
2 Andersson Mikael Södertälje pk 21412 Mo 47 47 48 48 46 46 282 B 160:- 
3 Eng Jan Pk Svea Ing 1 23871 W 46 49 47 47 47 45 281 B 130:- 
4 Nordström Lars-Erik Kallhälls pk 22909 Un 47 45 49 45 47 47 280 B 120:- 
5 Lundberg Mikael Upplands Väsby psk 24327 Fe 48 46 45 46 48 44 277 B 100:- 
6 Olic Stevan Pk Svea Ing 1 20838 Un 41 44 46 47 46 49 273  
7 Frantzén Björn SAPK Ny HS 46 45 45 46 43 46 271  
8 Öberg Anders SAPK Ny Vo 47 47 44 43 44 45 270  
9 Rohlin Glenn Pk Svea Ing 1 20839 Hä 46 47 44 42 45 45 269  
10 Peltomäki Jan Pk ESSS Bromma 23573 FN 44 46 45 43 43 47 268  
11 Bengtsson Mikael Kallhälls pk 22907 Fe 44 43 44 46 46 44 267  
12 Dimic Milos Pk Svea Ing 1 22442 SW 45 43 46 42 44 45 265  
13 Högfeldt Johan Katarina psf 22070 Fe 42 40 44 47 46 45 264  
14 Lundback Anders Mälarhöjdens ps 23913 Be 45 44 42 44 45 43 263  
15 Andersson Sören Bromma pk 23408 Pa 43 45 44 43 43 44 262  
16 Öberg Lars SAPK Ny SW 48 40 45 44 42 43 262  
17 Fischer Ulf Hornsbergs Psk 24231 Un 45 40 45 44 44 40 258  
18 Nyberg Tomas SAPK Ny SW 39 43 39 40 39 43 243  
19 Kindhag Thomas Sthlmspolisens Skf Ny Hä 36 39 43 42 42 37 239  
20 Strandmark Johan Upplands Väsby psk 23039 Hä 37 38 36 34 42 42 229  
21 Hellsén Paolo Sthlmspolisens Skf 7071 Hä 45 34 38 38 29 35 219  

Damer 3 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Såmark Liselott Sthlmspolisens Skf 1807 Un 47 47 45 48 49 47 283 S 100:- 
2 Johansson Anneli Sthlmspolisens Skf 1808 Bn 48 49 47 46 46 47 283 S 100:- 
3 Erngrund Maria Salems pk 19174 Un 45 47 48 44 49 48 281 B 
4 Hammarström Ulrika Mälarhöjdens ps 4756 Fe 43 49 49 46 46 47 280 B 
5 Virtanen Anne Mari Katarina psf 20252 Un 43 46 48 48 44 48 277 B 
6 Ruprecht Ursula F16 Skf 21082 Un 45 48 48 46 44 46 277 B 

Damer 2 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 47 45 50 44 45 47 278 B 100:- 
2 Nygård Inger Ballongbergets Skf 8439 Pa 48 46 46 46 46 46 278 B 100:- 
3 Loginova Marina Borgens sg 23359 GSP 43 43 46 42 48 48 270  
4 Larsson Susanne Katarina psf 1909 Un 46 46 44 48 43 42 269  
5 Arktoft Ann-Louise Lövsta skf 21185 Un 44 42 45 48 39 40 258  
6 Svedberg Kristina Handens psk 12091 GSP 41 38 41 44 44 39 247  
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Damer 1 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Phil Maria Pk Svea Ing 1 20840 Hä 44 43 47 46 46 46 272  100:- 
2 Idström Anna Mälarhöjdens ps 22893 Bn 42 40 40 47 43 36 248  
3 Rönnmark Jenny Hornsbergs Psk 24233 Un 27 38 41 42 45 41 234  

Veteraner Yngre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Sundell Kjell Håtuna pssk 1739 FAS 47 49 46 49 48 47 286 S 150:- 
2 Ghobé Jan Håtuna pssk 1747 Hä 48 47 46 46 48 49 284 S 130:- 
3 Wulff Torbjörn LM Ericsson pk 3436 Bn 48 47 45 47 46 48 281 B 120:- 
4 Hakola Seppo Upsala sk 8981 SAKO 43 45 47 47 47 48 277 B 
5 Bark Hans Bromma pk 5400 Un 46 46 48 45 46 46 277 B 
6 Siegel Peter Katarina psf 3000 Mo 43 46 46 46 47 48 276 B 
7 Palm Willy Sthlmspolisens Skf 718 SAKO 45 44 46 48 45 47 275  
8 Hellström Björn Upplands Väsby psk 148 Fe 43 47 45 47 42 46 270  
9 Andersson Ove Upplands Väsby psk 150 Mo 44 46 46 43 43 41 263  
10 Berggren Gunnar Pk Svea Ing 1 3188 Un 41 42 42 45 45 46 261  
11 Hansson Ulf Lövsta skf 670 Ag 42 39 47 41 44 46 259  
12 Lönnström Staffan Katarina psf 706 Pa 42 41 44 41 43 46 257  
13 Starner Ulf Sthlmspolisens Skf 1709 Hä 43 43 39 37 39 41 242  

Veteraner Äldre 
Pl Namn Förening Kortnr Vapen Resultat      Std 
1 Arksand Stig Katarina psf 636 Un 47 47 48 48 45 48 283 S 150:- 
2 Gustafsson Karl-Axel Pk Svea Ing 1 3198 Un 44 49 44 46 46 47 276 B 110:- 
3 Arenpalm Hans Sthlmspolisens Skf 2230 Hä 41 47 47 46 47 46 274  90:- 
4 Janver Paula Katarina psf 6756 Hä 46 49 43 46 44 45 273  
5 Janver Sune Katarina psf 6755 Un 44 46 46 44 46 44 270  
6 Hedberg Göran Borlänge pk 9375 Hä 45 44 48 43 46 42 268  
7 Persson Kjell Upplands Väsby psk 131 Fe 42 44 44 47 44 46 267  
8 Nylén Peter Sthlmspolisens Skf 2382 Pa 45 45 41 44 45 44 264  
9 Stålbrand Lennart Lövsta skf 2381 Hä 45 43 43 41 43 44 259  
10 Kvist Lennart Falu sport o psk 7100 Fe 48 42 42 42 40 44 258  
11 Qvarfordt Bengt Borlänge pk 11575 Te 42 45 40 42 45 39 253  
 

LLAAGGTTÄÄVVLLIINNGG      
 
Pl Förening Resultat 
1 Sthlmspolisens Skf 1 850 120:- 
   Johansson Anneli 283 
   Såmark Liselott 283 
   Praméus Kenneth 284 
 
2 Katarina psf 836 100:- 
   Virtanen Anne Mari 277 
   Arksand Stig 283 
   Siegel Peter 276 
 
3 SAPK 825 
   Öberg Lars 262 
   Öberg Anders 270 
   Mellberg Tommy 293 
 
4 Sthlmspolisens Skf 3 821 
   Arenpalm Hans 274 
   Mangerud Ulf 283 
   Winnerstig Mike 264 

Pl Förening Resultat 
5 Sthlmspolisens Skf 2 820 
   Söderström Sune 267 
   Mangerud Ulf 275 
   Rylander Maud 278 
 
6 Borlänge pk 2 796 
   Qvarfordt Bengt 253 
   Hedberg Göran 268 
   Östh Roger 275 
 
7 Borlänge pk 1 775 
   Qvarfordt Bengt 245 
   Östh Roger 262 
   Hedberg Göran 268 

 
Inteckningar i vandringspriset  (uppsatt 2005) 
2005 Stockholmspolisens Skf 
 
 
 
 
Resultatlistan sammanställd av Ann-Marie Kassmo 


